平成23年1月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成22年7月31日)

平成23年1月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年2月1日～平成23年1月31日）

修正の理由

 雇用情勢の不安などによる個人消費の冷え込みが続く中、基軸となる百貨店市場は依然として厳しく、バレンタインデー
やホワイトデーの曜日巡りの影響、春先から初夏にかけての天候不順の影響なども大きく、売上高につきましては前回予
想を下回る見通しとなりました。
 損益面につきましては、人件費、経費の圧縮を進めましたが、大幅な減収に加えて、西神新工場の設備投資に伴う減価
償却費の増加などによる売上原価率の上昇もあり、営業利益および経常利益は前回予想を下回る見込みとなりました。そ
れに伴い当期純利益につきましても前回予想を下回る見込みであります。

（注）上記の業績予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報により作成したものであり、
   実際の業績は今後様々な要因によって異なる場合があります。

以 上

平成22年8月31日
各 位

上場会社名 モロゾフ株式会社

代表者 代表取締役社長 川喜多 佑一

（コード番号 2217）

問合せ先責任者 代表取締役専務 尾﨑   史朗

（TEL 078-822-5000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年３月23日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 310 300 420 11.56

今回発表予想(B) 13,000 75 110 35 0.96

増減額(B-A) △500 △235 △190 △385

増減率(%) △3.7 △75.8 △63.3 △91.7

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年1月期第2四半期）

13,447 126 178 △181 △4.99

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 27,300 90 70 220 6.05

今回発表予想(B) 27,000 50 65 △30 △0.83

増減額(B-A) △300 △40 △5 △250

増減率(%) △1.1 △44.4 △7.1 ―

（ご参考）前期実績
（平成22年1月期）

27,343 △118 △79 △458 △12.60